富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

2-3中缝

遗失声明
曹县嘉园置业有限公

司遗失曹县财政第二预算

资金管理领导小组办公室

开具的山东省资金往来结

算 票 据 ， 票 号 ：

201017385691，金额：150
万元，声明作废。

李守民残疾证丢失，

证 号 ：

37290119621227261343，特
此声明。

赵会党购买西厢润泽

雅苑小区 27 号楼一单元

14001室购房合同丢失，合

同编号：HZ20201028081，
特此声明。

菏泽市牡丹区金贝贝

幼儿园开户许可证丢失，

核准号：J4750006794103，
特此声明。

朱水花购买中铭金沙

湾 1-2025 号储藏室交款

收 据 丢 失 ，收 据 号 ：

0002431，金额：5000元；收

据 号 ：0002624，金 额 ：

20263元，声明作废。